
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021061700141

141

Nº 112, quinta-feira, 17 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021

Processo Administrativo nº 30/2021.
O Senhor Sidney Fernandes Gutierrez, Presidente do Conselho Regional dos

Representantes Comerciais no Estado de São Paulo - CORE-SP, HOMOLOGOU, em
12/05/2021, o resultado do Pregão Eletrônico nº 01/2021, à empresa G I EMPRESA DE
SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.473.476/0002-70, cujo objeto é a contratação de serviços
de vigilância e segurança patrimonial, com disponibilização de mão de obra em regime de
dedicação exclusiva, nas dependências e instalações do Core-SP, pelo valor estimado de R$
155.649,84 (cento e cinquenta e cinco mil seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e
quatro centavos), autorizando a devida contratação, com arrimo no art. 8º, XIV, decreto
10.024/19.

MAIKE ANDRÉ MARQUES
Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021

Processo Administrativo nº 41/2021.
O Senhor Sidney Fernandes Gutierrez, Presidente do Conselho Regional dos

Representantes Comerciais no Estado de São Paulo - CORE-SP, HOMOLOGOU, em
14/06/2021, o resultado do Pregão Eletrônico nº 02/2021, para as empresas: FO R T E L
FORTALEZA TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 06.809.941/0001-57, grupo 1 no valor de
R$ 37.200,00 e TELEFONICA BRASIL S/A, CNPJ 02.558.157/0001-62, grupo 2 no valor de
R$ 143.400,00, cujo objeto é a contratação dos serviços de acesso à internet através
de links dedicados, full duplex, com abordagem via fibra óptica até sede do CORE-SP
e suas Seccionais autorizando a devida contratação, com arrimo no art. 8º, XIV,
decreto 10.024/19.

MAIKE ANDRÉ MARQUES
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE 2º TERMO DE APOSTILAMENTO. CONTRATADA: SINDICATO DOS TÉCNOCOS
IND.DE NÍVEL MÉDIO DO ESPÍRITO SANTO, portadora do CNPJ Nº: 30.948.756/0001-28;
objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato nº 002/2019, firmado em 11/03/2019;
Valor: R$ 101.455,20; Vigência: 12 meses a partir da data da assinatura.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - UASG 927461

Processo n° 000032.004.006.2021.001. Objeto: Contratação fornecimento de 02
(duas) assinaturas de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela
administração pública. Fundamento legal: Art. 25, da Lei nº 8.666. Declaração de
Inexigibilidade em 16/06/2021. Gilberto Takao Sakamoto. Presidente do Conselho.
Ratificação em 16/06/2021. Gilberto Takao Sakamoto. Presidente do Conselho Regional dos
Técnicos Industriais do Estado de São Paulo. Valor Global: R$ 19.750,00 (dezenove mil
setecentos e cinquenta reais). CNPJ Contratada: 07.797.967/0001-95 - Contratada: NP
TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA.

Em, 16 de junho de 2021.
PAULO EDUARDO REIF DE JESUS NETTO JUNIOR
Supervisor de Compras, Licitações e Contratos

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
DA 6ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 6ª Região. CONTR AT A D O :
Ademar Estacionamentos. OBJETO: Locação de vaga de estacionamento do veículo
Chevrolet Prisma. VALOR: R$ 1.650,00 (Hum mil seiscentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA:
01/06/2021 à 01/04/2022. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/06/2021.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa. FUNDAMENTO: Lei 8.666/93. RUBRICA
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.33.90.33.005

Confira as facilidades oferecidas
pela Imprensa Nacional:

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

App Store Google Play

Baixe o App DOU nas lojasAcesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-06-17T02:31:06-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




